

FYNS ENERGITEKNIK A/S

Bygmestervej 5
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/03/2020

Joachim Lisby
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FYNS ENERGITEKNIK A/S
Bygmestervej 5
5750 Ringe

CVR-nr: 26026725
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udøve virksomhed med rådgivning samt aktiviteter i tilknytning hertil

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2019 viser et resultat på kr. 3.213.008 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		12.102.796	10.060.310
Personaleomkostninger	1	-7.939.710	-6.693.603
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.432	-13.176
Resultat af ordinær primær drift		4.152.654	3.353.531
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	3.502
Øvrige finansielle omkostninger		-19.666	-27.574
Ordinært resultat før skat		4.132.988	3.329.459
Skat af årets resultat		-919.980	-743.972
Årets resultat		3.213.008	2.585.487
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	1.850.000
Overført resultat		1.213.008	735.487
I alt		3.213.008	2.585.487

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.468	13.744
Materielle anlægsaktiver i alt		28.468	13.744
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		28.468	13.744
Fremstillede varer og handelsvarer		1.052.785	818.257
Varebeholdninger i alt		1.052.785	818.257
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.518.574	5.095.517
Igangværende arbejder for fremmed regning		795.717	772.453
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		54.848	1.373.279
Udskudte skatteaktiver		7.374	9.624
Tilgodehavende skat		320.270	51.346
Andre tilgodehavender		35.000	35.000
Tilgodehavender i alt		7.731.783	7.337.219
Likvide beholdninger		3.507.598	3.289.210
Omsætningsaktiver i alt		12.292.166	11.444.686
Aktiver i alt		12.320.634	11.458.430

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		2.187.964	2.274.956
Forslag til udbytte		2.000.000	1.850.000
Egenkapital i alt		4.687.964	4.624.956
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.380.398	3.248.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser		838.546	719.033
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.413.726	2.865.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.632.670	6.833.474
Gældsforpligtelser i alt		7.632.670	6.833.474
Passiver i alt		12.320.634	11.458.430

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	7040153	5891024
Pensionsbidrag	736250	641906
Andre omkostninger til social sikring	163307	160673
	7939710	6693603

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig leasingforpligtigelser med restydelser på kr. 346.000

Sikkerhedsstillelser: Selskabets pengeinstitut har stillet arbejdsgarantier for kr. 424.770

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter tillæg og renter.

Hæftelsen udgør pr. 31.12.2019 kr. 145.706.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	11